2013 年 5 月吉日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材事業グループ

営 業 本 部

「バガス K」廃品のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、1998 年に発売しました「バガス K」につきまして、廃品とさせていただくこととな

りましたのでご案内申し上げます。

 長年のご愛顧に感謝を申し上げますと共に、何卒事情をご賢察の上ご了承賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

廃品対象品

  バガス K

 四六判 T 目（788×1091 ㎜） 110 135 160 180kg

以上

2013 年 5 月吉日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材事業グループ

営 業 本 部

「新楮紙 S」一部廃色のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、「新楮紙 S」につきまして、一部廃色とさせていただくこととなりましたのでご案内

申し上げます。

 長年のご愛顧に感謝を申し上げますと共に、何卒事情をご賢察の上ご了承賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

廃色対象品

  新楮紙 S

 生成  四六判 Y 目（1091×788 ㎜）  90 120 160 200kg

※「純白」「白」につきましては引き続き製造販売いたします

以上